Министерство образования и науки Курской области

Областное казённое общеобразовательное  учреждение

«Курская  школа-интернат для детей с ограниченными возможностями здоровья»

                                                          ПРИКАЗ

         №   225                                                                      от 02 сентября 2024 г.
                                                         г. Курск

О составе специалистов лекотеки

 В соответствии с 273-ФЗ «Об образовании в РФ», Уставом школы-

интерната, планом работы школы-интерната на 2024-2025 учебный год,

Положением о лекотеке  ОКОУ «Курская школа-интернат»,  с целью

обеспечения психолого-педагогического сопровождения дошкольников с

ограниченными возможностями здоровья  средствами лекотеки школы-

интерната, оказания психолого-педагогической помощи родителям (законным

представителям) приказываю:

1. Утвердить состав специалистов лекотеки ОКОУ «Курская школа-

интернат»  из числа следующих педагогических работников:

Воробьева Е.Г., педагог-психолог,

Шабалина Т.В., учитель-дефектолог,

Сучкина А.В., социальный педагог,

Фомиченко А.А., учитель начальных классов,

Слесарева В.Г., учитель-дефектолог,

Юрченкова С.В., учитель-дефектолог,

Ивенская С.В., воспитатель.

2. Утвердить график занятий специалистов лекотеки  на 2024-2025 учебный

год.

3. Контроль  исполнения данного приказа возложить на Шумакову О.В.,

зам.директора по МиКР.

                       Директор                                            Л.Н. Малихова

График занятий специалистов лекотеки  ОКОУ «Курская школа-интернат»

на 2024-2025 учебный год

День

недели
Время

Учитель-

дефектолог

Педагог-

психолог

Социальн

ый педагог
Учитель Воспитатель

П
о

н
ед

ел
ь

н
и

к
 13.00-

13.40

 Воробьева

Е.Г.

13.50-

14.30

Шабалина Т.В.

14.40-

15.20

В
т
о

р
н

и
к

 13.20-

14.10

  Сучкина

А.В.

С
р

ед
а

14.40-

15.20

   Фомиченко

А.А.

15.20-

15.50

Слесарева В.Г.

Ч
ет

в
ер

г
 13.00-

13.40

 Воробьева

Е.Г.

П
я

т
н

и
ц

а

13.00-

13.40

    Ивенская

И.Н.

14.40-

15.20

Юрченкова С.В.

		2024-09-23T13:17:08+0300
	Малихова Лариса Николаевна